
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Socio Culturale  Determinazione n. 122  Del 16/07/2013  Originale 
  

Registro Generale N. 269  
Del 16/07/2013  

  
Oggetto:  Bando regionale Lav...Ora – Progetti per l'inclusione sociale - POR FSE 

asse 2 e 3. Approvazione avviso pubblico per indivi duazione destinatari.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
Visto  il decreto del Commissario straordinario n°3 del 3 1.05.2013, con il quale venivano 
individuati i Responsabili di Servizio; 
 

Vista  la deliberazione C.C. n°5 deI 20.03.2013 inerente l’approvazione del Bilancio per 
l’anno 2013; 
 

Richiamate  le determinazioni della Direzione generale delle Politiche sociali della Regione 
Sardegna, n°14715 del 22.11.2012, n°16697 del 27.12 .2012 e n°8309/186 del 12.06.2013 
di approvazione dell’avviso pubblico per il finanziamento di progetti per l’erogazione di 
contributi a favore di inserimenti lavorativi di soggetti svantaggiati attraverso esperienze 
formative professionalizzanti in imprese “Lav…Ora” – POR FSE asse 2 e 3, di modifica e 
di riapprovazione dell’avviso; 
 

Preso atto delle indicazioni presenti nell’avviso pubblico “Lav…Ora” – POR FSE asse 2 e 
3; 
 

Atteso  che fra i beneficiari dell’avviso, all’articolo 4, sono presenti gli enti pubblici; 
 

Richiamata  la deliberazione del Commissario straordinario n°6  del 12.07.2013 con la 
quale si stabiliva di provvedere ad elaborare un avviso pubblico per l’individuazione dei 
soggetti destinatari del bando regionale “Lav…Ora” – POR FSE asse 2 e 3, dando atto 
inoltre che la progettazione e realizzazione degli interventi viene effettuata in 
collaborazione con i referenti del CESIL “La bussola” e con l’Ufficio di PLUS del distretto 
Ghilarza-Bosa e che quest’ultimo provvederà all’effettuazione di tutte le procedure per 
l’individuazione dei soggetti ospitanti; 
 

Rilevato  che pertanto è intendimento di questa Amministrazione procedere ad individuare 
i soggetti destinatari, a seguito di manifestazione di interesse conforme ai principi di 
obiettività, trasparenza e par condicio ai sensi del Vademecum per l’operatore 3.0; 
 

Visto  l’avviso predisposto in collaborazione con gli operatori del CESIL “La bussola” e la 
relativa modulistica, allegati alla presente; 
 

Visto  il decreto legislativo n°267/2000;  
 

DETERMINA 
 



- di approvare l’avviso pubblico per l’individuazione dei soggetti destinatari del bando 
regionale “Lav…Ora” – POR FSE asse 2 e 3 e la relativa modulistica, predisposti in 
collaborazione con gli operatori del CESIL “La bussola”, allegati alla presente per farne 
parte integrante e sostanziale. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  16/07/2013  

AL  31/07/2013  

  
  

Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  

  
 


